

Bepanthen® Wund- und Heilsalbe*
20 g

Sie sparen 32%



NUR
5,29 €
~~7,80 €**~~

1 kg = 264,50 €

Rhinospray® Plus Dosierspray*
10 ml

Sie sparen 29%



NUR
6,99 €
~~9,07 €**~~

1 l = 699,00 €

Bepanthen® Antiseptische Wundcreme*
20 g

Sie sparen 26%



NUR
5,79 €
~~7,80 €**~~

1 kg = 289,50 €

Vigantol® 1000 I.E. Vitamin D3*
100 Tabletten

Sie sparen 33%



NUR
5,99 €
~~8,90 €**~~

ACC® akut 600 mg* 20 Brausetabletten

Sie sparen 34%



NUR
13,79 €
~~20,90 €**~~

Bepanthen® Augen- und Nasensalbe*
10 g

Sie sparen 34%



NUR
5,79 €
~~8,70 €**~~

1 kg = 579,00 €

Hylo Comod® Augentropfen*
10 ml

Sie sparen 26%



NUR
11,79 €
~~15,95 €**~~

1 l = 1179,00 €

FeniHydrocort 0,5 % Creme*
15 g

Sie sparen 27%



NUR
7,99 €
~~11,02 €**~~

1 kg = 532,67 €

Dolormin® Extra*
20 Filmtabletten

Sie sparen 27%



NUR
7,99 €
~~10,98 €**~~

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

Voltaren Dolo 25 mg* 20 Tabletten

Sie sparen 28%



NUR
8,99 €
~~12,61 €**~~

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

Aspirin® 500 mg* 20 überzogene Tabletten

Sie sparen 32%



NUR
5,79 €
~~8,50 €**~~

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.

Allegra® Allergietabletten*
6 Tabletten

Sie sparen 28%



NUR
3,99 €
~~5,50 €**~~

Dobendan® Direkt Flurbiprofen 8,75 mg* 24 Lutschtabletten

Sie sparen 25%



NUR
10,79 €
~~14,49 €**~~

Octenisept® Wund-Desinfektionsspray*
50 ml

Sie sparen 27%



NUR
7,49 €
~~10,27 €**~~

1 l = 140,80 €

Talcid® 20 Kautabletten

Sie sparen 26%



NUR
6,79 €
~~9,20 €**~~

Perenterol® forte 250 mg* 20 Hartkapseln

Sie sparen 25%



NUR
16,49 €
~~22,18 €**~~

Kamistad® Gel* 10 g

Sie sparen 28%



NUR
9,99 €
~~13,95 €**~~

1 kg = 999,00 €

Geloproled® Pulver* 10 Stück

Sie sparen 26%



NUR
10,99 €
~~14,95 €**~~

apotheken
im **RATIO®**

BESTPREISGARANTIE

Sollten Sie einen Artikel aus unserem vorrätigen freiverkäuflichen Sortiment, den Sie bei uns gekauft haben, innerhalb der nächsten 8 Tage in Trier im Umkreis von 10 km um die Apotheke im Ratio billiger kaufen können,

**ERSTATTEN WIR IHNEN GEGEN VORLAGE
UNSERES KASSENBONS DIE KAUFDIFFERENZ!**

Als Nachweis reicht der Aktionsflyer oder die Anzeige, in der Sie den Artikel gesehen haben.
(Ausgeschlossen sind alle Internetspotheken.)

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 10.08.2026), die Entspreis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.
*** Diesen Betrag hat der pharmazeutische Unternehmer an die IFA GmbH nach § 120 Abs. 2a SGB V als Basis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses Produkts mit der gesetzlichen Krankenversicherung gemeldet. Außerhalb der Abrechnung mit der gesetzlichen Krankenversicherung hat dieser Betrag keine Bedeutung; er ist auch nicht anderweitig verbindlich.
Nach § 130 Abs. 1 SGB V haben gesetzliche Krankenversicherungen gegenüber Apotheken Anspruch auf Gewährung eines Rabatts in Höhe von 5 % auf diesen Betrag. Gilt nicht an Sonn- und Feiertagen.
Änderungen vorbehalten. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.